1

证券代码：601222       证券简称：林洋能源       公告编号：临 2019-19

江苏林洋能源股份有限公司

关于子公司中标张石高速公路保定段照明节能改造工程

合同能源管理项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，江苏林洋能源股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司南京林洋

电力科技有限公司（以下简称“林洋电力”）参与张石高速公路保定段照明节能改

造工程合同能源管理合作方的投标。河北交通投资集团张石高速公路保定段有限公

司于2019年2月22日在河北省招标投标公共服务平台http://www.hebeieb.com公告“张

石高速公路保定段照明节能改造工程合同能源管理合作方中标候选人公示”，公示

期于2019年2月24日结束，林洋电力成为上述项目的中标人，现将中标情况公告如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：张石高速公路保定段照明节能改造工程

2、项目主要建设内容：涉及张石高速保定段沿线共21座隧道，沿线收费站区、

养护工区、监控中心等27处站区照明改造共计3万多套。包括：

（1）电力需求侧电能管理平台；

（2）隧道照明、室内及室外照明灯具的施工调试等；

（3）隧道照明智能控制系统。

3、项目合作期：分建设期和运营期，其中：建设期为合同签订生效后6个月，

运行调试期3个月并经第三方检测机构检测符合相关要求；运营期自签发交工证书之

日起10年。

4、项目运作方式：项目所有工作内容由中标人全额投资建设，并负责经营管理，

http://www.hebeieb.com/

2

招标人以电费节省额分期支付给中标人。服务期内投资设备产权归中标人，服务期

满按照移交标准无偿移交给招标人。在不影响张石高速保定段整体建设规划和正常

服务功能的前提下，中标人负责本项目所有工程的筹划、资金筹措、设计、设备采

购、建设、试验检测、交竣工验收、培训、养护维修、项目移交等工作内容。同时

工程设计、施工应满足行业主管部门的要求，并协助办理完成其他验收工作。

二、交易对方情况介绍

1、招标人：河北交通投资集团张石高速公路保定段有限公司

2、注册资本：50,000万人民币

3、法定代表人：王领战

4、地址：保定市北二环路6690号生产车间1-101第四层

5、经营范围：张石高速公路保定段的建设、管理及养护。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

公司及林洋电力与招标人不存在任何关联关系。

三、项目中标对公司的影响

1、本次项目预计投资金额为7,175万元。改造完成后，按照合同中约定节能分享

比例进行收益分成。10年合同期内，林洋电力将获得的累计收益约14,800万元。其合

同的履行不影响公司经营的独立性。

2、公司节能板块的主要业务为综合能源服务，此次中标张石高速公路保定段照

明节能改造工程具有重要的意义，公司基于智慧能效管理云平台以合同能源管理模

式开展综合能源服务的能力获得市场的进一步认可，也标示林洋综合能源服务业务

正式进入交通系统，具备为交通系统提供一体化系统解决方案的能力，该项目的实

施也有助于公司持续拓展综合能源服务业务，积累项目经验，增强公司的综合竞争力。

四、风险提示

1、目前，林洋电力已收到招标人发出的中标通知书，尚未与招标人签订正式合

同，实际金额以正式合同为准；

2、该项目为合同能源管理模式，收款周期较长，可能存在无法按时收款的风险；

3

3、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会

导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

江苏林洋能源股份有限公司

董事会

2019年2月26日